
Matchprogram Svenska Cupen 
Omgång 3, Gruppspel match 3

Djurgården - Helsingborgs IF 
4 mars 2017 kl 14.00
StockholmsArenan
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Välkommen till dagens match i Svenska Cupen 
och mötet med ex-allsvenska Helsingborg. 
Tyvärr är båda lagen redan uträknade från 
avancemang från denna gruppspels runda. 
Visst är det roligare med tävlingsmatcher än 
träningsmatcher, med för att vara cupmatcher 
så känns det fortfarande som att vi har många 
lag som inte når upp till sin fulla kapacitet nu 
under februari. Trupperna har inte satt sig 
ännu - och det verkar som att inställningarna 
hos spelarna inte är helt 100%. Vilket kanske 
inte är helt konstigt. Det är som sagt tidigt på 
säsongen - eller egentligen till och med för-
säsong.

När det gäller matchprogrammet i digital 
form, så fick det en bra start. Många 
nedladdningar vilket är var roligt. Hör gårna 
av dig med kommentarer om innehållet. 
Dagens matchprogram är ett lite mindre än 
förra veckan och vissa moment uteblir pga 
tidsbrist och lågt engagemang.

Vi behöver som sagt blir fler som hjälper 
till med programmet - så hör av dig för 
att ingå i vad vi vill ska bli sveriges bästa 
matchprogram-grupp!

Vi vill sätta ihop ett arbetslag på ca tjugo 
personer som kan ställa upp med att sälja 
program på minst ett par matcher per år. 
Kan vi vara fem-sex personer per match som 
hjälper oss så kan vi nå ut till betydlit fler. 
Idagsläget är vi få som drar ett tungt lass utan 
att få det att gå runt. Dessutom kan vi inte 
vara på så många ställen matchdagar som vi 
skullebehöva när vi är så få. Ibland har vi bara 
en person som kan leverera program och sälja. 

Det är också viktigt att ni som tycker att det är 
viktigt och roligt att vi har ett matchprogram 

av bra kvalitet på våra matcher köper 
program. Se kommande sida för priser och 
mer information.

Tänk efter om vad du kan bidra med och hör 
av dig till oss på 
mail: info@bagspannaren.se
facebook.com/bagspannaren
eller till twitterkonto bagspannaren

Kan du inte sälja kan du kanske se till att du 
och dina vänner köper program på matcherna! 
Förköp stöttar oss bra

Vi söker:
* Två personer som kan vara ansvariga 
på matchdagar. Uppgifter: Hämta upp 
matchprogram (på arenan) och fördela ut till 
de ställen som där de ska finnas. Tid: ca 1-1½ 
timme innan matchstart. 
Behövs kunna hjälpa till på ca hälften av 
alla matcher. Ersättning utgår iform av 
säsongskort, matchprogram till alla matcher.
* ca 20 personer som skall ingå i en grupp som 
kan ställa upp matchdagar för att kunna sälja 
och/eller dela ut till de som beställt eller har 
klippkort. Behov att kunna jobba på minst 
fyra-fem matcher per säsong. 
Ersättning: Matchprogram till alla matcher 
(även de när man inte ”jobbar” samt biljetter 
till matcher efter överenskommelse).
Jag vill gärna se att svar börjar komma 
in, så även om du inte är säker skicka en 
intresseanmälan eller frågor till mig på 
stefan@bagspannaren.se

        STEFAN ANDERSSON

Bågspännaren Matchprogram är ett fristående fanzine och är inte kopplat till Djurgården eller 
Järnkaminerna. Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.



Viktig match utan avancemang i potten 
Efter två bottennapp mot Degerfors och BP väntar nu Helsingborg på Stockholmsarenan 
under lördagseftermiddagen. En betydelselös match sett till avancemang i Svenska Cupen, 
men en viktig chans att visa alla Djurgårdare att man är på rätt väg. 
 
Nej, det blev inget avancemang till slutspelet i Svenska Cupen i år heller för Djurgården. 
Trots att man lottades i en grupp som man var storfavoriter i, så lyckades man inte komma 
tillräckligt förberedda för att ta sig vidare. Nu väntar ett, på pappret, betydelselöst möte 
med Helsingborg som även dem har stått för svaga insatser under gruppspelet. För DIF är 
detta en chans att revanschera sig något, men framför allt att visa alla Blåränder att man 
går åt rätt håll. 
– Det är jätteviktigt att vi gör en bra match nu. Prestationen mot BP var inte bra, första 
halvlek var direkt dålig och andra halvlek blev lite bättre men inte tillräckligt bra för att jag 
ska vara nöjd. Ser man sedan till matchen mot Degerfors fanns det delar som var bra även 
om vi släppte in för enkla mål. Vi fortsätter tyvärr att göra det; ibland är det backlinjen, 
ibland individuellt och sedan har vi valt att köra med hög press, men det har inte riktigt 
fungerat. Det är ett sätt att lära oss och sedan när man möter lite sämre lag så ska vi klara 
av det. Men vi har inte gjort det och då får man fundera lite på hur vi ska formera oss utifrån 
det materialet vi har, konstaterar Özcan Melkemichel till dif.se. 

Inför match



Efter lördagens match mot HIF kommer laget att gå in i en intensiv träningsperiod, där 
man kommer ha två rena träningsveckor innan man möter Viking Stavanger i ett genrep 
inför Allsvenskan. Ett beslut som egentligen inte behöver någon större motivering, då alla 
Djurgårdare har sett att det finns en del att förbättra. Özcan förklarar för dif.se att processen 
är tidskrävande, även om han är fullt medveten om att tålamod inte finns i överflöd hos 
storklubbarna. 
– Vi ska pröva lite olika saker framöver men vi börjar med att spela den här matchen mot 
Helsingborg. Förhoppningsvis gör vi en väldigt bra prestation så att vi kan vinna den. 
Efter det så har vi matchfritt i två veckor och då ska vi träna på, köra hårt och hinna med 
att nöta på små taktiska detaljer också. Se till att vi är så förberedda som möjligt för de 
träningsmatcher som kommer att läggas in i programmet och när vi sedan har Viking 
Stavanger i genrepet måste alla bitar ha fallit på plats. Förhoppningsvis har vi kanske ett 
eller flera nyförvärv med oss då också. 
  Tålamodet är viktigt för oss. Men samtidigt så är vi medvetna om att i Stockholmsklubbarna, 
och de övriga större lagen med mycket supportrar, så finns det inte så mycket av den varan. 
Det är vi införstådda med och som vi har presterat i den senaste matchen har de hundra 
procent rätt. Hade jag varit supporter hade jag agerat likadant och jag har full förståelse 
för att de tycker att vi inte gör en tillräckligt bra prestation. Vi tycker inte heller att det är 
okej, så förhoppningsvis kan vi ändra det här. Men det finns saker som måste lösas för att 
det ska bli bra, eller så som jag vill ha det i alla fall, och det kan ta en viss tid, konstaterar 
Özcan till Djurgårdens hemsida. 

Skadeläget 
En dyster läsning under försäsongen, och även den här gången saknas många alternativ för 
firma Melkemichel / Ristic. Haris Radetinac, Niklas Gunnarsson, Tino Kadewere, Daniel 
Berntsen samt Kerim Mrabti saknas samtidigt som Aliou Badji är på landslagsuppdrag 
med Senegals U-20. Den första kvartetten har saknats under de föregående matcherna, 
medan Mrabti vilas av säkerhetsskäl. Glädjande är dock att Jacob Une Larsson återigen 
är tillgänglig för spel efter sin otäcka smäll mot Degerfors och finns med i truppen mot 
Helsingborg. 

 
JOHN AVESKÄR, Svenska Fans



Järnkaminerna

Mot Medlemsrekord 2017!
Bli medlem - direkt via Swish!

Som medlem i Järnkaminerna är du med och bidrar till en levande supporterkultur på 
Djurgårdens matcher. Medlemskapet kostar 150 kronor per år.

Som medlem får du rabatt på souvenirer och möjlighet att åka med på resor, men du 
finansierar också en rad satsningar runtomkring Djurgårdens IF:s matcher på hemma- och 
bortaplan.

År 2016 arrangerade vi fyra tåg och 23 bussar. Vi slutade på cirka 3 800 medlemmar. I år 
siktar vi givetvis högre.

Nu kan du bli medlem via Swish direkt! SÅ HÄR GÖR DU:

Swisha 150 kronor till 123 160 55 18. 
Ange ditt personnummer och din mejladress som meddelande.

OBS! Kortet kommer att skickas ut till din folkbokförda adress av oss och kortet kan därför 
dröja några veckor. Om du vill få tillgång snabbt till ”Mina sidor” kan du mejla oss på 
medlem@jarnkaminerna.se.

Tänk på att den som eventuellt har skyddad identitet eller ej bor på sin folkbokförda adress 
inte kan bli medlem på detta sätt.

Inga extravagnar till premiärtåget

När vi släppte tåget till bortapremiären mot Häcken den 9 april tog samtliga cirka 500 
platser slut på bara 10 minuter. Eftersom vi vet att efterfrågan säkert är dubbelt så 
stor har JK veckorna efter tågsläppet jobbat hårt för att kunna få haka på en eller flera 
extravagnar på tåget.

Detta har verkligen varit den högst prioriterade frågan för oss men tyvärr har vi nu fått 
ett definitivt besked om att det inte går att få fram några vagnar. Det gäller alltså att 
hänga på låset nästa gång vi släpper ett tåg. Det kan nämnas att vi redan nu bokat ett 
möte med SJ i slutet av februari för att planera fler tågresor, så bli medlem idag om du 
inte blivit det redan…

Bussalternativ kommer – värdar behövs!
För de som inte fick plats på tåget eller är under 18 år och därför inte får åka med kommer 
vi att ordna bussalternativ.  I nuläget är dock situationen med bussvärdar i princip akut 
och som det ser ut idag skulle vi bara kunna skicka en buss till Häckenmatchen med 
anledning av detta. Vi behöver få in bra folk som kan ta hand om en buss tillsammans för 
att kunna fylla på med bussar denna resa.

Är du intresserad av att hjälpa till som bussvärd? Kanske brukar du åka med på resorna 
men fick ingen plats på tåget? Då är chansen stor att du är väl lämpad att vara värd på en 
buss! Hör av dig till oss på reseklubben@jarnkaminerna.se nu!



Matchrapport

DIF-panelen

Under rubriken DIF-panelen besvarar supportrar fem frågor om laget och läget i allsvenskan. 
Vi tar temperaturen på stämningen och försöker hitta intressanta kommentarer.

I dagens program uteblir panelen men kommer tillbaka till premiärmatchen mot Sirius!



www.bagspannaren.se

Priser Bågspännaren Match
Lösnummer 30 kr 

Säsongspris (1 pgr till alla matcher) 340 kr alt 48 kr per månad april-okt
25% rabatt - abonnemang (betalning per månad eller förköp hela säsongen) 

Klippkort  (valfria matcher - därmed överförbart från missade matcher)  
10 program - 240 kr  20% rabatt (24 kr per program) 

5 program 135 kr 10% rabatt - (27 kr per program)

 
Det blir, som vi aviserat en prishöjning för att klara av ekonomin. Det är 
viktigt att vi har många förköp för att säkerställa att vi kan ha en bra bas 
att stå på. Därför vill vi premiera att ni köper förköp och stöttar oss.
 

Beställ på www.bagspannaren.se eller skicka ett mail till bestall@
bagspannaren.se

Utan ditt stöd blir det inget program!

Vi kommer att göra ett program med mer innehåll än tidigare och öka 
sidantalet till 32 sidor. 
 
Bland nyheterna finns också: 
 -Fler Idolbild/miniaffisch 
 -Mer läsning iform av intervjuer/minne med supporter och/eller spelare
 -Fler spelarpresentationer i form av faktarutor 
- fler krönikor
 -mer statistik

Nyheter Bågspännaren 2017



Motståndare

Helsingborgs IF

Bildades 1907. 2017 spelar man 22:e säsongen i näst högsta serien. 
2017 : 14:a i Allsvenskan, förlust i kvalet mot Halmstad. Publiksnitt 7.377. 
Hemmaarena: Olympia, ombyggnation klar till premiären 2017 (15.300). 
Publikrekord: 25.362 mot Malmö FF 14/5 1954.
Svenska Mästare: 1933, -34, -41, -99, 2011 (5 gånger) samt seriesegrare 1929, -30.
Cupmästare: 1941, -98, 2006, -10, -11. Allsvenska säsonger: 66.

Tränare Per-Ola Ljung sedan 2017
Sportchef Jesper Jansson
Bästa poäng 2016: 8: Jordan Larsson 7+1
Bästa målskytt Jordan Larsson 7 mål

Silly Season 2016/17
IN: Oke Akpoveta (Dalkurd FF)
UT: Darijan Bojamic (Östersunds SK), Matther Ruskie (CS Sfaxien), Jordan Larsson (NEC 
Njimegen), Johan Mårtensson (Örebro SK), Jesper Björkman (Gefle IF), Lalawele Atakora, 
Tomer Chencinski (utgående kontrakt), Christoffer Andersson (avslutat karriären), Linus 
Hallenius (GIF Sundsvall), Felix Bindelöv (Sandvikens IF)

Träningsmatcher 2017
HIF -FC Helsingør 2-2, målskyttar M Lange, M Svensson 
HIF - Lyngby BK 1-3, målskytt C Weberg

Svenska Cupen
Brommapojkarna - HIF 0-3
HIF- Degerfors 2-3 Målskyttar: M Samuel 2 

Boka annonsplats i Matchprogrammet 
Kontakta oss på info@bagspannaren.se



Motståndare

Dagens motståndare i Helsingborg hade en mardrömslik fjolårssäsong, som slutade i ett 
uttåg efter att man förlorat i kvalet mot Halmtads BK. Sedan dess har mycket förändrats hos 
skåningarna då man har tappat en hel del spelare som Jordan Larsson, Johan Mårtensson, 
Darijan Bojanic, Tomer Chencinski samt tränaren Henrik Larsson. Istället finns den 
nygamle tränare Per-Ola Ljung på plats tillsammans med anfallaren Oke Akpoveta, som 
gjorde succé hos IK Frej för något år sedan samt en hel del unga spelare som man har 
lyft upp från juniorleden. HIF har även kvar ett gäng spelare från fjolårssäsongen som 
bröderna Wede, Andreas Landgren, Peter Larsson och ex-Djurgårdaren Mikael Dahlberg 
bland andra. 

Men raset för Helsingborg började inte under 2016, under flera år har sportchef Jesper 
Jansson brottats med ekonomiska utmaningar och Henrik Larsson hade mycket 
begränsade resurser att att arbeta med. Därför kändes tapppet i serien och att de 
tillslut tapade kvalspelet mot Halmstad inte helt ologiskt. Visst borde de kunat undvikit 
degraderingen men det arbetet skulle behövt vara på plats under längre tid än bara under 
hösten 2016. Nu får tidigare ÖSK-tränaren Per-Ola Ljung arbeta långsiktigt, men som för 
alla lag med aktiva supportrar så kommer det säkert att knorras om inte laget hänger med 
i toppen av Superettan under årets säsong. Det började tufft för nybygget, och liksom för 
oss kommelaget int eatt gå vidare från gruppspelet men just nu verkar många inse att det 
fortfarande finns utrymme för förbättringar. Men det är  första gången på nio år som man 
inte går vidare Under gruppspelet har Helsingborg haft det tufft, och man inledde med att 
förlora med 3-0 på Grimsta mot Brommapojkarna för att sedan förlora med 2-3 hemma 
mot Degerfors. Vi kan därmed räkna med att det är ett revanchsuget gäng skåningar som 
gästar Stockholm under lördagen. 

– Jag tror att de kommer att vara revanschsugna så det är en viktig match i den bemärkelsen 
att det är två lag som har fått en mindre bra start. Jag hoppas att vi vill mer och vi spelar på 
vår hemmaplan så nu ska vi släppa mer på handbromsen och ge järnet på lördag, avslutar 
Özcan. 

JOHN AVESKÄR, Svenska Fans
STEFAN ANDERSSON

Köp förköp av matchprogrammet! 
Se www.bagspannaren.se för mer info





Stötta Bågspännaren Match!
- Djurgårdens matchprogram på  
hemmamatcherna i Allsvenskan

Hoppas att du tagit dig ända hit i programmet..

Vi har gjort ett supporterbaserat matchprogram i egen regi sedan säsongen 
2015, men egentligen har de flesta av oss gjort detta under många fler år men att 
Djurgården stod som ansvariga. Skillnaden är att vi tar den ekonomiska risken 
men också att vi inte nödvändigt måste anpassa innehållet till vad annars skulle 
uppfattas som en röst från klubben. 

Nu finns möjligheten att vara kritiska mot händelser i klubben eller inom SvFF - 
om vi anser att det är befogat så klart.

Som du kanske har förstått är vi behov av stöd av dig för att klara oss kvar. Vi vill 
att Djurgården och vi på läktarna förtjänar det bästa matchprogrammet vi kan 
ha. Vi vill skapa det matchprogram vi själva vill läsa. Håller du med? 

vad kan du göra för att stötta oss?

Vi behöver hjälp matchdagar, kan du ställa upp med att se till att programmen 
hamnar på rätt ställe, eller hjälpa till att lämna ut till de som beställt eller kanske 
sälja program?

Annonsera, vill du nå ut till en sportintresserad publik och samtidigt stötta oss? 
Maila till info@bagspannaren.se för kontakt.

och inte minst , köp programmet! Boka abonnemang eller klippkort!

se www.bagspannaren.se eller Bågspännaren på Facebook för mer information

Tack!

Stefan Andersson, ansvarig utgivare och redaktör



Spelarstatistik 

Ej tillgänglig Flagga anger 
landlagsuppdrag
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Datum - H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 18 19 20 21 23 24 27 30 58
20 feb Degerfors IF SC H 1-2 7 000 M Al-Hakim        b 1            b b k

27 feb Brommapojkarna SC B 1-1 2 531 J Hamlin b 8 b b 11 k 1 2

04 mar Helsingborg SC H 14:00 M Strömbergsson
03 apr Sirius H 19:00
09 apr Häcken B 17:30
16 apr Elfsborg H 17:30
24 apr Malmö B 19:00
27 apr Halmstad B 19:00
01 maj Norrköping H 17:30
07 maj Örebro B 17:30
15 maj Göteborg H 19:00
18 maj Jönköping Södra B 19:00
22 maj AIK H 19:00
27 maj AFC Eskilstuna H 16:00
04 jun Hammarby B 15:00
01 jul Kalmar H 16:00
10 jul Sundsvall H 19:00
15 jul Östersund B 18:00
23 jul Östersund H 15:00
31 jul AFC Eskilstuna B 19:00

07 aug Malmö H 19:00
13 aug Norrköping B 17:30
20 aug Halmstad H 15:00
27 aug AIK B 15:00
10 sep Göteborg B
17 sep Örebro H
20 sep Elfsborg B
24 sep Hammarby H
01 okt Sundsvall B
15 okt Sirius B
22 okt Häcken H
29 okt Jönköping Södra H
05 nov Kalmar B

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

Djurgården Fotboll 2017



Spelarstatistik

Ej tillgänglig Flagga anger 
landlagsuppdrag
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Datum - H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 18 19 20 21 23 24 27 30 58
20 feb Degerfors IF SC H 1-2 7 000 M Al-Hakim        b 1            b b k

27 feb Brommapojkarna SC B 1-1 2 531 J Hamlin b 8 b b 11 k 1 2

04 mar Helsingborg SC H 14:00 M Strömbergsson
03 apr Sirius H 19:00
09 apr Häcken B 17:30
16 apr Elfsborg H 17:30
24 apr Malmö B 19:00
27 apr Halmstad B 19:00
01 maj Norrköping H 17:30
07 maj Örebro B 17:30
15 maj Göteborg H 19:00
18 maj Jönköping Södra B 19:00
22 maj AIK H 19:00
27 maj AFC Eskilstuna H 16:00
04 jun Hammarby B 15:00
01 jul Kalmar H 16:00
10 jul Sundsvall H 19:00
15 jul Östersund B 18:00
23 jul Östersund H 15:00
31 jul AFC Eskilstuna B 19:00

07 aug Malmö H 19:00
13 aug Norrköping B 17:30
20 aug Halmstad H 15:00
27 aug AIK B 15:00
10 sep Göteborg B
17 sep Örebro H
20 sep Elfsborg B
24 sep Hammarby H
01 okt Sundsvall B
15 okt Sirius B
22 okt Häcken H
29 okt Jönköping Södra H
05 nov Kalmar B

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

Djurgården Fotboll 2017



DJURGÅRDEN

1.   Andreas Isaksson

30. Tommi Vaiho

2 . Tim Björkström

3 . Elliot Käck

4 . Jacob Une Larsson

5 . Niklas Gunnarsson          

12.  Jonathan Augustinsson

15 . Souleymane Kone

19 . Markus Hansson

27 . Kebba Ceesay

6 . Jesper Karlström

7 . Magnus Eriksson

8 . Kevin Walker

9 . Haris Radetinac

10.  Daniel Berntsen

14 . Besard Sabovic

16 . Kim Källström

18 . Kerim Mrabti

21 . Mihlali Mayambela

23. Joseph Ceesay

58 . Othman El Kabir

11 . Amadou Jawo

24 . Tino Kadewere

20 . Aliou Badji
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Nästa hemmamatch: Allsvenskan omgång 1  
3 april 14:00 Djurgården - Sirius

HELSINGBORGS IF

1. Matt Pyzdrowski

30. Kalle Joelsson

3. Frederik Helstrup

4. Jonatan Olsson

11. Adam Eriksson

35. Charlie Weberg

36. Carl Thulin

6. Andreas Landgren

8. Martin Christensen

10. Anton Wede

13. Alexander Achinioti-Jönsson

21. Monday Samuel

34. Casper Seger

15. Max Svensson

22. Jesper Lange

18. Oke Akpoveta

33. Alex Timossi-Andersson
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Dagens domare: Marcus Strömbergsson


